Koo 45

33
32
32
33
33
33
33
33
32
32
33
33
34
34

30
30
30

ANMARKNING

b Garinte 25 dec, 6 jan, 5 april, 13 maj och 27

juni.

¢ Garinte 24 dec - 31 dec och 25 juni.

7585 B

90 Vistes Gata till Frélunda Torg
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BRA ATT VETA

Tiderna &r ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 13 dec 2020 - 11 dec 2021

Viéstes Gata
Bjérnasgatan
Fiskebdcksskolan
Sikgatan
Aprikosgatan
Melongatan
Akerberget
Grevebergsgatan
Grevegardsvagen
Bjorkhdjdsgatan

4 FrélundaTorg

Ny vésttrafik



